
期日　　令和７年７月６日（日）・１３日（日）　

会場　　Ａ球場：町営糸ケ浜海浜公園

　　　　　Ｂ球場：町営住吉ふれあい公園
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佐伯城山クラブに西日本実年大会の出場権を付与
大分MZ‐STARSに全国実年大会の出場権を付与

中津SS

日田フィフティーズ

（大分市）

（日田市）

BSクラブ大分

第34回全国実年ソフトボール大会、第34回西日本実年ソフトボール大会大分県予選会結果

（佐伯市）

（杵築市）

１３日（日）
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杵築ソフトボールクラブ
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問い合わせ先　日出町ソフトボール協会　事務局長　河野晋一　携帯　090-2083-9516

大分MZ-STARS （大分市）9

（中津市）

（宇佐市）

2

3

4

5

6

ナカツクラブ実年

県北実年クラブ

マグナム実年

（中津市）8


